

GM ApS

Borgergade 134 5 th
1300 København K

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2020

Esben J. Mærsk-Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GM ApS

Borgergade 134 5 th

1300 København K

e-mailadresse: esbenmm@gmail.com

CVR-nr: 34082421

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/01/2020

Ledelsesberetning

Ledespåtegning:

Jeg har per dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 01.02.19-31.01.20 for GM ApS. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne hermed er opfyldt. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat. Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. Beierholm har tidligere assisteret med bogføringen, men ikke længere. Det gør jeg selv fremover.

Jeg bekræfter, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet.

CEO
Esben Mærsk-Møller,
København 1300,
d. 08/07/2020

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Jeg fravælger revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets rolle er ændret fra passiv til at være et holdingselskab.

Udvikling aktiver og økonomiske forhold:

Status quo. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på DKK **104.105**

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. jan. 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|--------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | -757 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.516 | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -2.552 |
| Ordinært resultat før skat | | 9.516 | -3.308 |
| Skat af årets resultat | | -2.094 | -3.308 |
| Årets resultat | | 7.422 | -3.308 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | 7.422 | -3.308 |
| I alt | | 7.422 | -3.308 |

Balance 31. januar 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | |
| Brugsretsaktiver | | 0 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | |
| Kapitalinteresser | | 0 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 102.945 | 94.229 |
| Kontraktlige aktiver | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 102.945 | 94.229 |
| Anlægsaktiver i alt | | 102.945 | 94.229 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | |
| Tilgodehavende skat | | 0 | |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | |
| Kontraktlige aktiver | | 0 | |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 1.160 | 359 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.160 | 359 |
| Aktiver i alt | | 104.105 | 94.588 |

Balance 31. januar 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | |
| Andre reserver | | 14.588 | |
| Overført resultat | | 7.423 | -3.308 |
| Egenkapital i alt | | 102.011 | 94.588 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.094 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.094 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.094 | 0 |
| Passiver i alt | | 104.105 | 94.588 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret